biteri. » — Orhais.)

IÎ5 (13). S. Grégoire le Grand. Moralium in Job libri XI-XVI, pars

tertia; XVII-XXH, pars qnarta; XXIII et XXIV, pars quinta.

L'ouvrage est incomplet du commencement : « ...perpeti graviter

ceperit et infirmos suos conspexerit.. . » (Chap. v.)

Fol. l-i. Fragment, du XIII e siècle, incomplet du commencement

et de la fin : « ...quasi tôt gressibus mens accedit usgue nuda et

aperta sunt oculis ejus. — Quod graviter peccatur in cogitationc et si

foris nichil agatur in opère. Libro XIX , capitulo xxn°. Si peccavi et

ad boram pepercisti mihi. Ad lioram Dominus peccatori parcit nsque

ad fidelinm mérita presumenda reparatur... Incipit liber tercius. De

regina viciorum etducibus cum exercitu qui nos impugnant. L. XXXI
,

c. \\xn°. Procul odoratnr bellum. Temptantia vicia usque odoratu

cognoscit. De superbia. L. XXXIIII , c. xvin . Ipse est rex super omnes

filios superbie. Scriptum est : Inicium omnis peccati superbia... —
...Incipit liber duodecimus. De resurrectione Christi... De plena pace

sanctomm et que anime ipsorum sciant... »

XII e siècle. Parchemin. 147 feuillets à 2 col. 411 sur 298 millim.

Initiale de couleur au début de chaque livre, titre courant. Rel. veau.

— (Mini nies, d'après VExtrait du catalogue (jencrai méthodique de la

Bibliothèque d'Epernay.)

I!) (II). Bède. Opuscules.

I Fol. 1. Expositio de templo Salomonis. — Incomplet du com-

mencement, ch. v : a ...Se in evangelio, non potest, inquit, civitas

abscondi supra montem posita... » Patrol. Migue
;
Œuvres de Bède, II,

755.

± Fol. 43. ' lîrcvis cxplanatio de templo Salomonis, extrada de

venerabilis Bede presbiteri omeliis super duo evangelia, id est, Non est

arbor bons faciens et Fada sunt eocenia. » — Table des dix chapitres.

- Commence : « Quando Moyses tabernaculum... » — Finit :

« ...donabitque pidere nos bona sua in terra viventium Jhesus Chris-

tus... «
, etc.

3 . Fol. iS. \<\ Xothelmum de triginta questionibus in libros Regum.

Itec prologue et table des chapitres.— « Dilectissimo fratri Nothelmo...

Que de libro Regum... Quod ait propheta ad Heli loquens... — ...in-

tratc in gaudium Doinini veslri. n Ibid., II, 715.

i
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4°. Fol. 64. « De octo super novum Testamentum. » Avec table des

chapitres. — « Putant quidam magos... — ...diem perpétue! mortis

expectant. »

5°. Fol. 68 v°. Expositio in Thobiam. — « Liber sancti palris Tho-

bie... — ...credo videre bona Domini in terra viventium. » Ibtd., Il,